

Protokół Nr 106/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 grudnia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany uchwały Nr XI/7/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/72/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelce Opolskie

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 106/307/08 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Strawczyn

Nr 106/308/08 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Masłów

Nr 106/309/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla gmin wspólnie realizujących przedsięwzięcie pn. Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gm. Tuczępy” oraz „Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami dla gmin wspólnie realizujących przedsięwzięcie pn: Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gm. Tuczępy”

Nr 106/310/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Piekoszów – aktualizacja”

Nr 106/311/08 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 106/312/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany uchwały Nr XI/7/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok

Nr 106/313/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/72/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 września 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzelce Opolskie

Nr 106/313a/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła interpelację Radnego Rady Powiatu Jacka Barańskiego w sprawie przyznania dotacji celowej na wykonanie nawierzchni bitumicznej na placu przed budynkiem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie.

Wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół w tej samej sprawie przedstawił Wicestarosta Marian Ferdek. Kserokopia interpelacji i wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż ze względu na brak środków na ten cel w budżecie na rok 2008, rozważy wykonanie nawierzchni w roku przyszłym.

Następnie Pani Sekretarz poinformowała Zarząd, że w zbliża się termin oddania do użytku MOW w Rembowie, a brakuje wyposażenia w kuchni i w pokojach dla wychowanków.

Zarząd Powiatu polecił Pani Dyrektor MOW w Rembowie uruchomić odpowiednie procedury i poczynić stosowne zakupy.

Starosta zobowiązał Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do przygotowania zestawienia sumy odszkodowań z tytułu wykupu gruntów za ostatnie dwa lata.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła:

- wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ludomira Różyckiego w Kielcach o pomoc finansową w zakupie fortepianu, niezbędnego do dydaktyki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu ze względu na brak środków polecił udzielić odpowiedzi odmownej.

- kosztorys gazetki jubileuszowej, która ma być wydana z okazji 10-lecia Powiatu Kieleckiego. Kserokopia kosztorysu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o wyborze Wariantu B z ww. załącznika – 3000 egz. za kwotę 3050zł.

Następnie Pani Rzecznik wystąpiła z pytaniem:

- gdzie będzie zorganizowana konferencja opłatkowa z udziałem Naczelników Starostwa Powiatowego w Kielcach i z mediami?

Zarząd Powiatu zdecydował o wynajęciu sali w Okrągłaku.

- czy można na potrzeby Startowa zakupić aparat fotograficzny oraz zastawę stołową z herbem powiatu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i polecił ww. rzeczy zakupić z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 grudnia 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9¹⁰.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna